reis in dieta vinca existentibus ac cum omnibus iuribus et pertinentiis suis univcrsis

ad rcspondendum diete ecclesie s" Gregorii barilia quatuor musti tempore vinde-

miarum ad vascam quolibet anno et hoc salvo scraper et reservato beneplacito diete

ecclesie et R**' Prioris et fratrum s*' Gregorii prò pretio scutorum tricentorum et

quindecim » (Notare de Nuntiis, prot. 1166 e. 352 A. S.).

Pare che Eustachio Cocchi abbia ceduto, circa il 1560, i proprii diritti sulla

residua parte della vigna, già Belli, a Tullio Toraassi chirurgo, il quale accorda ad

una società di cavatori licenza di farvi ricerche di antichità.

« Datio ad cavandum prò bernardino de noveriis et horatio quondam Dominici et alijs.

« Indictione VI Die 26 Augusti 1563. Pontificatus Pii Pape quarti anno eius 4".

In mei Notarj personaliter Constitutus Tullius filius magistri francisci de tomassis

Civis romanus Cirugicus in Urbe promittens de rato quatenus opus sit prò Statio

filio quondam francischini de Cechis romano sponte dedit ad Cavandum ad effectum

inveniendi bona domino Bernardino de noveriis senicoli ferrariensi ac dflo Horatio

quond: dominici de Marianis fiorentino ac Nicolao perusino aucupatori presentibus

Severino de Tybure absenti me notario una cum dictis presentibns quandam ipsius

TuUiiVineam positam in Urbe in palatio malori luxta ab uno latere sunt

bona R<^' Domini Episcopi Capranicensis, ab alio Ioannis Nicolai de

C i e e h i n i s, ab alio Ioannis Baptiste de puritate, ante Via publica vel si qui prò sex

mensibus incipiendis die prima mensis Septembris proxime venturi et ut scquitur

etc. Cavatores teneantur effodere seu cavare corum sumptibus et re-

pertis per dictos Cavatores in d* Cava lapidibus marmoreis statuis, auro argento seu

alijs antiqualiis et quibuscumque generibus metallorum et alijs bonis ascendentibus

ad sumraam scutorum centum, quod d'. Cavatores teneantur dare ac solvere eidem

Tullio presenti scutos decem prò centenario et ultra dictos scutos decora d' Cavatores

teneantur dividere dieta bona si qua invenerint comuniter cum d®. Tullio, pacto etiam

che le scaglie et tegolozze siano libere di essi Cavatori.

« Actum Rome In officio mei notarij presentibus domino Gabriele quondam

mariani de abronis de piova sancti Stephanj et Petro quondam Ioannis de ponsia

Gallo Testibus » . (Notaro Amadei, prot. 38 e. 367' A. S.).

Tullio Tornassi la vendette nel 1577 in parte a Orazio Foschi, in parte al confi-

nante Giarabattista Purità.

! XII-XIII. VIGNE DE VILLA-CASTIGLIA sull'angolo verso la Meta Sudante,